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GAZETE KUPURLERI



SON-AN

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.5.2017
1

5100

111

1/2



SON-AN

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.5.2017
5

5100

111

22



GERCEK HAYAT
HAFTALIK ULUSAL DERGI
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.5.2017
20

1015
1091

1/2



GERCEK HAYAT
HAFTALIK ULUSAL DERGI
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.5.2017
21

1015
1091

22



VAN OLAY

HAFTADA 6 GUN YERE...
VAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
1

642

366

1/2



VAN OLAY

HAFTADA 6 GUN YERE...
VAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
5

642

366

22



VAN OLAY

HAFTADA 6 GUN YERE...
VAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
1

642

82

1/2



VAN OLAY

HAFTADA 6 GUN YERE...
VAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
2

642

82

22



MAVi KOCAELI
GUNLUK YEREL GAZETE
KOCAELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
12

1130

287

11



DEMOKRAT KOCAELI Tarih:

GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa:

KOCAELI
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
1

1653

183

1/2



DEMOKRAT KOCAELIi Tarih: 19.5.2017 2/2
GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa: 9
KOCAELI Tiraj : 1653
SIYASI StxCm : 183




BiziM YAKA
HAFTADA 6 GUN YERE...
KOCAELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
2

530

145

11



BUYUK KOCAELI Tarih : 19.5.2017 11
GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa: 4

KOCAELI Tiraj : 950
SiYASI StxCm : 104




(;AGDA$ KOCAELI
GUNLUK YEREL GAZETE
KOCAELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
2

1126

122

11



GOLCUK POSTASI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KOCAELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
8

376

120

11



KOCAELI

GUNLUK YEREL GAZETE
KOCAELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
10

1750

67

11



CORLU

HAFTADA 6 GUN YERE...
TEKIRDAG

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
5

1000

113

11



DEVRIM

HAFTADA 6 GUN YERE...
TEKIRDAG

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.5.2017
12

140

75

11



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
1

111471
251

1/2



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
12
111471
251

22



BOR'UN SESi Tarih : 20.5.2017 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 5
NiGDE Tiraj : 1000
SIYASI StxCm : 106




MILAT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
8

50954
133

11



VAN SESI

HAFTADA 6 GUN YERE...
VAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
7

617

77

11



HURSOZ Tarih : 22.5.2017 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
TOKAT Tiraj : 556
SiYASI StxCm : 64




TURKIYE ANKARA
TASRA BASKIST

DUZENSIZ BOLGESEL ...

ANKARA
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.5.2017

17
136245
50

11



HEDEF HALK
GUNLUK YEREL GAZETE
SAMSUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.5.2017
8

2271

53

11



SAMSUN ARENA
GUNLUK YEREL GAZETE
SAMSUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.5.2017
10

575

48

11



YENIi ADIM

HAFTADA 6 GUN YERE...
ZONGULDAK

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
5

583

128

11



MUSKARA

HAFTADA 6 GUN YERE...
NEVSEHIR

SIYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.5.2017
9

500

136

11



YE$iLIRMAK
HAFTADA 6 GUN YERE...
AMASYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
7

450

117

11



KOCAELI

GUNLUK YEREL GAZETE
KOCAELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
2

1750

135

11



DIYARBAKIR SOz
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.5.2017
1

1031

266

1/2



DIYARBAKIR SOz
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.5.2017
8

1031

266

22



BURSA $EHiR
HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
11

670

64

11



KAHRAMANMARAS'T
ABUGUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAHRAMANMARAS
SiYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017

1448
296

1/2



KAHRAMANMARAS'T
ABUGUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAHRAMANMARAS
SiYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017

1448
296

22



KAHRAMANMARAS

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAHRAMANMARAS
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017

1065
214

11



KAHRAMANMARAS'T
ABUGUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAHRAMANMARAS
SiYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017

1448
102

11



MEMLEKET Tarih 19.5.2017 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
KONYA Tiraj : 1292
SiYASI StxCm : 74




MEMLEKET

HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.5.2017
8

1292

112

11



HABER YORUM
HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.5.2017
9

188

233

11



HABER 38 Tarih : 19.5.2017 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
KAYSERI Tiraj : 506
SIYASI StxCm : 69




KAYSERIi DENiZ
POSTASI

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017

553
106

11



KAYSERI E HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.5.2017
6

540

87

11



YE$iLIRMAK
HAFTADA 6 GUN YERE...
AMASYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.5.2017
4

450

32

11
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Kocaelili hayirseverler lyilik Bulusmalarinda bir araya geldi
http://www.muftulukhaberler.com/kocaeli-muftulugu-tdv-kocaeli-subesi-tanitim-toplantisi-muftuluk-konferans-
salonunda-gerceklestirildi/#GN

http://www.ozgurkocaeli.com.tr/diyanet-vakfindan-iyilik-bulusmalari-324755h.htm#GN
http://www.bizimyaka.com/haber-74165-tdvden-iyilik-bulusmalari-toplantisi
http://www.kocaeligazetesi.com.tr/baskan-karaosmanoglu-bolgeye-40-milyon-tllik-yatirim-690634h.htm
http://www.cagdaskocaeli.com.tr/haber/diyanet-vakfi-ndan-iyilik-bulusmalari-h76328.html

Turkiye Diyanet Vakfi 30. Kitabevini Van'da acti
http://www.mihraphaber.com/haber/turkiye-diyanet-vakfi-30-kitabevini-vanda-acti-82951.htmI#GN

http://www.cinarinsesi.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-vanda-cuma-namazi-kildirdi-122952h.htm
https://dogruhaber.com.tr/haber/248549-diyanet-isleri-baskani-gormez-vanda-cuma-namazi-kildirdi/
http://www.hur24.com/gormez-vanda-cuma-namazi-kildirdi-30774h.htm
http://www.vanolay.com/news/3732/diyanet-isleri-baskani-gormez-vana-geliyor
http://vanolay.com/news/3732/diyanet-isleri-baskani-gormez-vana-geliyor
http://www.vansiyaseti.com/van/diyanet-isleri-baskani-gormez-vana-geliyor-h42710.html
http://ilkha.com/haber/54849/diyanet-isleri-baskani-gormez-vanda-cuma-namazi-kildirdi
http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/11993740-gundem--19-mayis-2017#GN
http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/11992257-gundem-ozeti--19-mayis-2017
http://www.konyaninsesi.com.tr/gundem-ozeti-19-mayis-2017-383923h.htm
http://www.memleket.com.tr/gundem-ozeti-19-mayis-2017-1131416h.htm
http://www.memurlar.net/haber/668847/19-mayis-2017-den-onemli-gundem-basliklari.html
http://www.medyaradar.com/gundem-ozeti-19-mayis-2017-haberi-698640
https://www.haberler.com/gundem-ozeti-19-mayis-2017-9633668-haberi/
http://beyazgazete.com/haber/2017/5/18/gundem-ozeti-19-mayis-2017-3888154.html
http://memurlarhakkinda.net/19-mayis-2017den-onemli-gundem-basliklari/
http://www.sgkrehberi.com/haber/113320
http://t24.com.tr/haber/turkiye-gundeminde-bugun-neler-var,404926
http://www.habergunce.com/haber/turkiye-gundeminde-bugun-neler-var-423943.html
http://www.pusulahaber.com.tr/gundem-19-mayis-2017-594925h.htm
http://www.memleket.com.tr/gundem-19-mayis-2017-1131468h.htm
http://www.konyaninsesi.com.tr/gundem-19-mayis-2017-383960h.htm
http://beyazgazete.com/haber/2017/5/19/gundem-19-mayis-2017-3888230.html
http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/11993740-gundem--19-mayis-2017
https://www.haberler.com/gundem-19-mayis-2017-9633913-haberi/
http://www.konhaber.com/haber-gundem_19 mayis_2017-707290.html
http://www.dunyabulteni.net/gunun-haberleri/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.dunyabulteni.net/haberler/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.dunyabulteni.net/haftasonu-eki/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017

http://www.trthaber.com/haber/turkiye/19-mayis-2017-gundeminde-neler-var-315190.html
http://www.dunyabulteni.net/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017/400464/turkiye-ve-dunya-
gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.dunyabulteni.net/turkiye-ve-dunya-gundemi/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.medyaradar.com/gundem-19-mayis-2017-haberi-698717

http://www.ankarahabermerkezi.com/haber/t%C3%BCrkiye-ve-d%C3%BCnya-g%C3%BCndeminde-bug%C3%BCn-/-19-
may%C4%B1s-2017.html

http://aa.com.tr/tr/turkiye/turkiye-ve-dunya-gundemi/821477
https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/turkiye/19-mayis-2017-gundeminde-neler-var/315190
http://haberkolik.org/haber-oku/turkiye-ve-dunya-gundemi-17311.html
http://www.afyonanahaber.com.tr/turkiye-ve-dunya-gundemi-16311h.htm


http://www.muftulukhaberler.com/kocaeli-muftulugu-tdv-kocaeli-subesi-tanitim-toplantisi-muftuluk-konferans-salonunda-gerceklestirildi/#GN
http://www.muftulukhaberler.com/kocaeli-muftulugu-tdv-kocaeli-subesi-tanitim-toplantisi-muftuluk-konferans-salonunda-gerceklestirildi/#GN
http://www.ozgurkocaeli.com.tr/diyanet-vakfindan-iyilik-bulusmalari-324755h.htm#GN
http://www.bizimyaka.com/haber-74165-tdvden-iyilik-bulusmalari-toplantisi
http://www.kocaeligazetesi.com.tr/baskan-karaosmanoglu-bolgeye-40-milyon-tllik-yatirim-690634h.htm
http://www.cagdaskocaeli.com.tr/haber/diyanet-vakfi-ndan-iyilik-bulusmalari-h76328.html
http://www.mihraphaber.com/haber/turkiye-diyanet-vakfi-30-kitabevini-vanda-acti-82951.html#GN
http://www.cinarinsesi.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-vanda-cuma-namazi-kildirdi-122952h.htm
https://dogruhaber.com.tr/haber/248549-diyanet-isleri-baskani-gormez-vanda-cuma-namazi-kildirdi/
http://www.hur24.com/gormez-vanda-cuma-namazi-kildirdi-30774h.htm
http://www.vanolay.com/news/3732/diyanet-isleri-baskani-gormez-vana-geliyor
http://vanolay.com/news/3732/diyanet-isleri-baskani-gormez-vana-geliyor
http://www.vansiyaseti.com/van/diyanet-isleri-baskani-gormez-vana-geliyor-h42710.html
http://ilkha.com/haber/54849/diyanet-isleri-baskani-gormez-vanda-cuma-namazi-kildirdi
http://www.haberturk.com/yerel-haberler/haber/11993740-gundem--19-mayis-2017#GN
http://www.haberturk.com/yerel-haberler/haber/11992257-gundem-ozeti--19-mayis-2017
http://www.konyaninsesi.com.tr/gundem-ozeti-19-mayis-2017-383923h.htm
http://www.memleket.com.tr/gundem-ozeti-19-mayis-2017-1131416h.htm
http://www.memurlar.net/haber/668847/19-mayis-2017-den-onemli-gundem-basliklari.html
http://www.medyaradar.com/gundem-ozeti-19-mayis-2017-haberi-698640
https://www.haberler.com/gundem-ozeti-19-mayis-2017-9633668-haberi/
http://beyazgazete.com/haber/2017/5/18/gundem-ozeti-19-mayis-2017-3888154.html
http://memurlarhakkinda.net/19-mayis-2017den-onemli-gundem-basliklari/
http://www.sgkrehberi.com/haber/113320
http://t24.com.tr/haber/turkiye-gundeminde-bugun-neler-var,404926
http://www.habergunce.com/haber/turkiye-gundeminde-bugun-neler-var-423943.html
http://www.pusulahaber.com.tr/gundem-19-mayis-2017-594925h.htm
http://www.memleket.com.tr/gundem-19-mayis-2017-1131468h.htm
http://www.konyaninsesi.com.tr/gundem-19-mayis-2017-383960h.htm
http://beyazgazete.com/haber/2017/5/19/gundem-19-mayis-2017-3888230.html
http://www.haberturk.com/yerel-haberler/haber/11993740-gundem--19-mayis-2017
https://www.haberler.com/gundem-19-mayis-2017-9633913-haberi/
http://www.konhaber.com/haber-gundem_19_mayis_2017-707290.html
http://www.dunyabulteni.net/gunun-haberleri/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.dunyabulteni.net/haberler/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.dunyabulteni.net/haftasonu-eki/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.trthaber.com/haber/turkiye/19-mayis-2017-gundeminde-neler-var-315190.html
http://www.dunyabulteni.net/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.dunyabulteni.net/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.dunyabulteni.net/turkiye-ve-dunya-gundemi/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-19-mayis-2017
http://www.medyaradar.com/gundem-19-mayis-2017-haberi-698717
http://www.ankarahabermerkezi.com/haber/t%C3%BCrkiye-ve-d%C3%BCnya-g%C3%BCndeminde-bug%C3%BCn-/-19-may%C4%B1s-2017.html
http://www.ankarahabermerkezi.com/haber/t%C3%BCrkiye-ve-d%C3%BCnya-g%C3%BCndeminde-bug%C3%BCn-/-19-may%C4%B1s-2017.html
http://aa.com.tr/tr/turkiye/turkiye-ve-dunya-gundemi/821477
https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/turkiye/19-mayis-2017-gundeminde-neler-var/315190
http://haberkolik.org/haber-oku/turkiye-ve-dunya-gundemi-17311.html
http://www.afyonanahaber.com.tr/turkiye-ve-dunya-gundemi-16311h.htm

http://www.yenihaberden.com/turkiye-ve-dunya-gundemi-290304h.htm
http://www.habersunum.com/gundem/19-mayis-turkiye-gundemi-7598.html
http://www.haberbox.com/turkiye-gundemi-11531.html
http://www.sivilmedya.com/haber/46341/19-mayis-2017-gundeminde-neler-var.html
http://www.sivilmedya.com//haber/46341/19-mayis-2017-gundeminde-neler-var.html
http://www.haberdukkani.com/haber/turkiye-ve-dunya-gundemi_574293.html
http://batmangundem.com/19-mayis-2017-gundeminde-neler-var-10262h.htm
http://ankarahaber.info/haber/gundem-ozeti-19-mayis-2017-3733580.html

http://ankarahaber.info/haber/gundem-19-mayis-2017-3733656.html
http://www.dunyabulteni.net/turkiye-ve-dunya-gundemi/400464/turkiye-ve-dunya-gundeminde-bugun-20-mayis-
2017#GN

Konya TDV Uluslararasi Ogrencileri mezuniyet programi
http://www.memleket.com.tr/uluslararasi-ogrencilerimizin-mezuniyet-programi-24324yy.htm#GN

Vakfimiz cami hizmetlerine destek cagrisi
http://www.muftulukhaberler.com/19-mayis-2017-hutbe-gercek-ozgurluk-allaha-kulluk/

http://www.dinihaberler.com/hutbe/diyanet-hutbe-gercek-ozgurluk-allaha-kulluk-h116675.html
http://www.dinibulten.com/hutbe-ve-vaaz/cuma-hutbesi-gercek-ozgurluk-allah-a-kulluk/4921
http://www.fibhaber.com/gundem/cuma-hutbesinin-konusu-gercek-ozgurluk-allaha-kulluk-h69676.html
http://www.dinibulten.com/hutbe-ve-vaaz/cuma-hutbesigercek-ozgurluk-allaha-kulluk/4921
http://www.vansiyaseti.com/van/diyanet-hutbe-gercek-ozgurluk-allaha-kulluk-h42716.html
http://www.hur24.com/camilerde-gercek-ozgurluk-allaha-kulluk-konusu-islenecek-30747h.htm
http://haber228.com/19-mayis-2017-cuma-hutbesi-gercek-ozgurluk-allaha-kulluk/
http://www.mihraphaber.com/haber/diyanet-cuma-hutbesi-19-mayis-2017-82932.html
http://www.ereglihaberleri.com/gundem-bu_gunku_hutbe_gercek_ozgurluk-h7310.html
http://www.trabzonhaber.com.tr/yasam/gercek-ozgurluk-allaha-kulluk-h78925.html
http://www.habertarayici.com/?h=1410024&tt=gercek-ozgurluk-allah-a-kulluk
https://www.haber50.com/genel/bugunku-cuma-hutbesi-19-mayis-2017-cuma-hutbesi-diyanet-in-h194296.html
http://www.agridahaber.com/bugunku-diyanet-19-mayis-2017-tarihli-cuma-hutbesi-yayinlandi-87613h.htm
http://www.pusulahaber.com.tr/gercek-ozgurluk-allaha-kulluk-594961h.htm
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No |Tarih: Kanal Adi: Haber Bagligi: Program Adi: Yayin Saati: |Sire:

TURKIYE DIYANET VAKFI KOCAELI SUBESI ETKINLIK

1/18.05.2017 TV 41 DUZENLEDI ANA HABER 18:41:34 00:02:08

ISTANBUL'DA

2|19.05.2017 TV NET YAVUZ SULTAN SELIM CAMII'NDEN CUMA NAMAZI CUMA VAKTI 13:22:46 00:30:01
DIYANET ISLERI BASKANI MEHMET GORMEZ VAN ULU

3[19.05.2017 TRT DIYANET |[CAMII'DE HUTBE IRAT ETTI. DIYANET HABER (18:31:38 00:02:45

4120.05.2017 AKIT TV GAZETE MANSETLERI GUN BASLIYOR |09:18:56 00:15:28
TURKIYE DIYANET VAKFI KITAP EVLERININ 30. SUBESI

5(20.05.2017 TRT DIYANET |VAN'DA ACILDI HABERLER 18:42:20 00:01:46

6]21.05.2017 TRT DIYANET |11 AYIN SULTANI RAMAZAN GELIYOR HABERLER 18:44:42 00:02:58






